



Porumb expandat fara gluten -bio 100 gr GULLON

- Ingrediente Porumb 99%, sare, emulsifiant (lecitina din soia)

- Alergeni descriere Contine soia. Produsul poate contine urme de gluten si lapte
- Informatii nutritionale
 - kJ pe 100g sau 100ml 1593
 - kcal pe 100g sau 100ml 375
 - Grasimi (g sau ml) 0.6
 - din care acizi grasi saturati (g sau ml) 0.1
 - Glucide (g sau ml) 84
 - din care zaharuri (g sau ml) 0.5
 - Sare (g sau m 1.3
 - Fibre (g sau ml) 1.9
 - Proteine (g sau ml) 8